DE SERVICIO:679240556181

RMU:68140 24-05-22 REGR-820129 006 CFE

CUENTA:06DK09A280623193

LÍMITE DE PAGO:20 JUN 25

CORTE A PARTIR:21 JUN 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:JNY676

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:02 ABR 25-03 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$123

$123

(CIENTO VEINTITRES PESOS  M.N.)

(CIENTO VEINTITRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 286.77
Fecha, hora y lugar de impresion:24/06/2025 16:18:17hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68140 24-05-22 REGR-820129 006 CFE